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FEDERALNO MINISTARSTVO FINANSIJA
(01 01 31 03 2007 d )- .go .
1.Komisija za provodenje konkursne procedure za prijem pripravnika u FMF

Ime j prezime clana Sistemski broj dobavljaca .Broj fakture Iznos
Hamdija Hadziibrahimbegovic 12988 07 -34-536/07 300.00
Alen Sarcevic* 17138 07 -34-536/07 300.00
Muhamed Adanalic* 11969 07 -34-536/07 300.00
Zora Zujo* 19072 07-34-536/07 300.00
Vera Letica 10606 07-34-536/07 300.00

UKUPNO: 1,500.00

2.Komisija za provodenje postupka javne nabavke
Ime i prezime clan a Sistemski broj dobavljaca Broj fakture Iznos

Miralem Sahman 6631 07-49-5485-2/06 631.97
Fatima Drincic 10226 07-49-5485-2/06 631.97
Drago Svarc 12521 07-49-5485-2/06 631.97
Muvedeta Jamakovic 7148 07-49-5485-2/06 189.59

UKUPNO: 2085.5

3.Komisija za popis upravnih bilje a i mjenica u FMF
Ime i prezime clan a Sistemski broj dobavljaca Broj fakture Iznos

Azra Hadziahmetovic 12484 07-14-1140-2/07 300.00
Mevlida Mahmutovic 1101 07-14-1140-2/07 300.00
Zorislav Protrka 12856 07-14-1140-2/07 300.00

UKUPNO: 900.00
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4.Komisija za popis i inventarisan'e opreme,stalnih sredstava i sitnog inventara
Ime i prezime clana Sistemski broj dobavljaca Broj fakture Iznos

Melika Arnaut 12857 07-49-6382-2/06 634.01
Mahira Lonic 1103 07-49-6382-2/06 634.01
Zorislav Protrka 12856 07-49-6382-2/06 634.01
Svjetlana Bejdic 16647 07-49-6382-2/06 634.01
Mevlida Mahmutovic 1101 07-49-6382-2/06 634.01

UKUPNO: 3,170.05
Napomena:lsplacene naknade clanovima komisija koji su oznaceni sa * knjizene su na kontu 613971 -ugovorne
usluge

Sveukupno isplaceno za prvi kvartal 2007. godine na ime strucnih komisija u Federalnom
ministarstvu finansija 7.655,55 KM

(01.04. - 30.06.2007.god.)
5.Komisija za popis obaveza i potraiivanja u FMF

Ime i prezime clana Sistemski brej dobavljaca Broj fakture Iznos
Sabina Jelic 12485 07-49-6382-2/06 150.00
Mika Lalovic 12652 07-49-6382-2/06 150.00
Delva Hajrulahovic 12991 07-49-6382-2/06 150.00

UKUPNO: 450.00

6.Komisija za otpis starog kancelarijskog namjestaja
Ime i prezime clana Sistemski brej dobavljaca Broj fakture Iznos

Drago Svarc 12521 07-14-458-2/07 200.00
Zorislav Protrka 12856 07-14-458-2/07 200.00
Svjetlana Bejdic 16647 07-14-458-2/07 200.00

UKUPNO: 600.00

7.Komisija za provodenje postupka javne nabavke za odabir najpovoliniie banke
Ime i prezime clana Sistemski brej dobavljaca Broj fakture Iznos

Nusreta Cerkez 13391 07-49-6457 -2/05 640.84
Mira Bradara 9235 07-49-6457 -2/05 640.84
Enesa Kadric 18912 07-49-6457 -2/05 640.84
Hatidza Dimac 1099 07-49-6457 -2/05 640.84
Belma Izmirlija 12265 07-49-6457 -2/05 640.84

UKUPNO: 3,204.20

8.Komisija za verifikaciju racuna stare devizne stednje
Ime i prezime clana Sistemski brej dobavljaca Broj fakture Iznos

Ante Cavar 7783 07-14-2049/07 2,107.17
Veselinka Marjanovic 17264 07-14-2049/07 2,107.17
Dijana Bulic 12994 07-14-2049/07 2,107.17
Fadil Padalo 7944 07-14-2049/07 2,107.17
Jasenka Dizdar 12993 07-14-2049/07 2,107.17
Hajra Huskic 16648 07-14-2049/07 674.2
Aida Nikolic 19527 07-14-2049/07 674.2

UKUPNO: 11,884.25

Sveukupno isplaceno za drugi kvartal 2007. godine na ime strucnih komisija u Federalnom
ministarstvu finansija 16.138,45 KM
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(01.07. - 30.09.2007.Qod.)
9.Komisija za popis obaveza i potrazivanja u FMF

Ime i prezime clana Sistemski broj dobavljaca Brej fakture Iznos
Sabina Jelie 12485 07-49-6191-2/06 662.79
Jasna Vukasovic 8331 07-49-6191-2/06 662.79
Dinka Cerkez 13565 07-49-6191-2/06 662.79
Miralem Sahman 6631 07-49-6191-2/06 662.79

UKUPNO: 2,651.16

10.Komisija za objavljivanje,izradu tenderske dokumentaciie i odabir po Javnom pozivu
Ime i prezime clana Sistemski brej dobavljaca Broj fakture Iznos

Neda Badovinac 28003 07-49-5511-2/06 400.00
Jasmina Selimovie 16997 07-49-5511-2/06 400.00
Semsudin likmie 13142 07-49-5511-2/06 400.00
Muvedeta Jamakovie 7148 07-49-5511-2/06 197.00

UKUPNO: 1,397.00

11.Komisija za provodenje postupka javne nabavke
Ime i prezime clana Sistemski brej dobavljaca Broj fakture Iznos

Miralem Sahman 6631 07-49-24 77-3/07 651.51
Fatima Drincic 10226 07-49-24 77-3/07 651.51
Dragoslav Galie 28002 07-49-24 77-3/07 651.51
Drago Svarc 12521 07-49-24 77-3/07 194.45

UKUPNO: 2,148.98

Sveukupno isplaceno za treci kvartal 2007. godine na ime strucnih komisija u Federalnom
ministarstvu finansija 6.169.14 KM

(01.10. - 31.12.2007.god.)
12.Komisija za izbor drZavnoQ sluzbenika u FMF

Ime i prezime clana Sistemski broj dobavljaca Brej fakture Iznos
Tihomir Curak 7152 07-14-5985/07 100.00
Mirsada Arambasic 11751 07-14-5985/07 100.00
Ljubinka Selakovic* 18527 07-14-5985/07 100.00
Hidajeta Colovic* 18110 07-14-5985/07 100.00
Masa Tuzovic* 28590 07-14-5985/07 100.00

UKUPNO: 500.00

13.Komisiia broi 2 za verifikaciiu racuna stare devizne stedn'e
Ime i prezime clana Sistemski brej dobavljaca Broj fakture Iznos

Svjetlana Bejdic 16647 07-14-6545/07 394.00
Drago Svarc 12521 07-14-6545/07 394.00
Dijana Bulic 12994 07-14-6545/07 1,313.36
Aida Alihodzic 12651 07-14-6545/07 1,313.36
Harun Pindzo 29442 07-14-6545/07 1,313.36
Jasenka Dizdar 12993 07-14-6545/07 1,313.36
Ezher Kubat 29440 07-14-6545/07 1,313.36
Fahrija Delalic 29441 07-14-6545/07 1,313.36

UKUPNO: 8,668.16

14.Komisija broi 1 za verifikaciiu racuna stare devizne stedn'e
Ime i prezime clana 1Sistemski brej dobavljaca I Broj fakture I Iznos

Fadil Padalo* 1 79441 07-14-6545/071 1,313.36
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Ivana Boban* 8836 07-14-6545/07 1,313.36
Ante Cavar* 7783 07-14-6545/07 1,313.36
Veselinka Marjanovic* 17264 07-14-6545/07 1,313.36

UKUPNO: 5,253.44

15.Komisija za evaulaciju i odabir konsultanta za projekat "Ubrzavanje restruktuiranja preduzeca u BiH
preko aktivnog upravljanja poslovima privatnih investicionih fondova

Ime i prezime clana Sistemski brej dobavljaca Broj fakture Iznos
Miroslav Trezner* 29542 07-14-698/07 668.16
Ziata Krzic 18988 07-14-698/07 668.16
Matej Zivkovic 29794 07-14-698/07 668.16
Emsud Muhadzic* 16169 07-14-698/07 668.16
Fatima Jukic-Mehinagic 11739 07-14-698/07 400.89

UKUPNO: 3,073.53

16.Komisija za provodenje javnog tendera
Ime i prezime clana Sistemski broj dobavljaca Broj fakture Iznos

Miralem Sahman 6631 07-14-6283/07 679.14
Amela Mulavdic 15274 07-14-6283/07 679.14
Dane Galesic 31050 07-14-6283/07 407.49
Aziz Hadzovic 11368 07-14-6283/07 407.49
Nazif Kesic 11350 07-14-6283/07 407.49
Drago Svarc 12521 07-14-6283/07 203.75

UKUPNO: 2,784.50

17.Komisija za popunu radnih mjesta driavnih sluzbenika
Ime i prezime clana Sistemski broj dobavljaca Broj fakture Iznos

Dzevad Paradzik* 31106 07-49-7707/07 300.00
Anka Seslija 12871 07-49-7707/07 300.00
Kadira Koric-Halilovic 12859 07-49-7707 /07 300.00

UKUPNO: 900.00

18.Komisija za pojedinacno i konacno verificiranje obaveza prema dobavljacima prijasniea FMO
Ime i prezime clana Sistemski broj dobavljaca Broj fakture Iznos

Marko Strbac* 17762 07-14-7800/07 4,663.26
Danko Jovic* 31169 07-14-7800/07 1,998.54
Halid Pasalic* 31168 07 -14-7800/07 4,663.26
Jadranka Korman* 31167 07-14-7800/07 2,797.96
Fazila Muratovic* 31166 07-14-7800/07 2,797.96
Edin Spago* 18344 07-14-7800/07 4,663.26
Ramiz Drakovic* 10512 07-14-7800/07 3,997.08

UKUPNO: 25,581.32

19.Komisija za verifikaciiu racuna stare devizne stednje
Ime i prezime clana Sistemski brei dobavljaca Broi fakture Iznos

Jasenka Dizdar 12993 07-14-7033/07 2,000.52
Aida Nikolic 19527 07-14-7033/07 200.45
Svjetlana Bejdic 16647 07-14-7033/07 399.70
Harun Pindzo 29442 07-14-7033/07 1,332.36
Dijana Bulic 12994 07-14-7033/07 2,000.52
Fahrija Delalic 29441 07-14-7033/07 1,332.36
Dinka Ahmetovic 31383 07-14-7033/07 599.55
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Aida Alihodzic 12651 07-14-7033/07 1,332.36
Siavica Buntic 1100 07-14-7033/07 799.42
Hajra Huskic 16648 07 -14-7033/07 200.45
Drago Svarc 12521 07 -14-7033/07 399.70
Edin Sahinivic 18497 07-14-7033/07 799.42
Senija Oruc 19019 07-14-7033/07 399.70
Ezher Kubat 29440 07-14-7033/07 1,332.36

UKUPNO: 13,128.87

20.Komisija za verifikaciju racuna stare devizne stednje
Ime i prezime clana Sistemski brej dobavljaca Brej fakture Iznos

Veselinka Marjanovic* 17264 07-14-7033/07 2,000.52
Ante Cavar* 7783 07-14-7033/07 2,000.52
Ivana Boban* 8836 07-14-7033/07 1,332.36
Fadil Padalo* 7944 07-14-7033/07 2,000.52

UKUPNO: 7,333.92

21.Komisija za izradu nacrta rjesenja u komisiji 1 i 2 za verifikaciju racuna stare devizne stednje
Ime i prezime clana Sistemski broj dobavljaca Brej fakture Iznos

Maida Custovic* 1056 07-14-7919/07 799.42
Anja Andric* 18404 07-14-7919/07 799.42
Sabina Mihovic* 15774 07-14-7919/07 799.42
Jasmina Avdic* 31382 07-14-7919/07 799.42
Mara Gavran* 17795 07-14-7919/07 399.71

UKUPNO: 3,597.39

Napomena: Naknade clanovima komisija oznacenih sa * evidentirane su na troskove ugovorenih usluga

Sveukupno isplaceno za cetvrti kvartal 2007. godine na ime strucnih komisija u Federalnom
ministarstvu finansija 70.821.13 KM
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